
Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Tabelle Runde 3 ohne Punkte Seite 1

Summe [ Ringe ]

Schnitt Anzahl

: GRATZ Datum: 17.Mär.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Gruppe A

1. Breitenbach 1
1120,00

1124 1098 1138

2. Münster 1
1114,67

1091 1111 1142

3. Schwoich 1
1077,33

1052 1077 1103

4. Kirchbichl 1
748,67

734 744 768



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Ergebnis Runde 3 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ Datum: 17.Mär.2023 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Biechl Christopher Münster 1 386

2.) Trainer Ludwig Kirchbichl 1 385

3.) Wechselberger Phillip Kirchbichl 1 383

4.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach 1 383

5.) Hofbauer Manfred Münster 1 379

6.) Innerbichler Siegfried Breitenbach Einzel 379

7.) Spötzl Katharina Breitenbach 1 379

8.) Unterberger Christoph Münster 1 377

9.) Giesen Hans-Georg Breitenbach 1 376

10.) Kreisser Max Schwoich 1 374

11.) Gsaller Manuel Münster Einzel 373

12.) Wechselberger Bianca Kirchbichl Einzel 369

13.) De Benedetto David Münster Einzel 367

14.) Gratz Gottfried Schwoich 1 365

15.) Pichler Richard Schwoich 1 364

16.) Landmann Peter Schwoich Einzel 352



Bezirksschützenbund Kufstein
Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Tabelle Runde 4 ohne Punkte Seite 1

Summe [ Ringe ]

Schnitt Anzahl

: GRATZ Datum: 17.Mär.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Gruppe A

1. Münster 1
1124,75

1091 1111 1142 1155

2. Breitenbach 1
1122,25

1124 1098 1138 1129

3. Schwoich 1
1081,50

1052 1077 1103 1094

4. Kirchbichl 1
754,50

734 744 768 772



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Ergebnis Runde 4 Seite 1

ErgebnisRg. Name Gilde

: GRATZ Datum: 17.Mär.2023 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Biechl Christopher Münster 1 390

2.) Wechselberger Phillip Kirchbichl 1 387

3.) Gsaller Manuel Münster Einzel 386

4.) Trainer Ludwig Kirchbichl 1 385

5.) Unterberger Christoph Münster 1 384

6.) Hofbauer Manfred Münster 1 381

7.) Giesen Hans-Georg Breitenbach 1 379

8.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach 1 377

9.) Spötzl Katharina Breitenbach 1 373

10.) Kreisser Max Schwoich 1 372

11.) Innerbichler Siegfried Breitenbach Einzel 372

12.) Pichler Richard Schwoich 1 369

13.) De Benedetto David Münster Einzel 365

14.) Landmann Peter Schwoich Einzel 354

15.) Gratz Gottfried Schwoich 1 353

16.) Wechselberger Bianca Kirchbichl Einzel 349



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Gilden-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

Schnitt

: GRATZ Datum: 17.Mär.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Bruckhäusl

1.) Oberhofer Johann sen. 368,50

Breitenbach

1.) Gruber Josef (Brtb) 383,25

2.) Giesen Hans-Georg 377,50

3.) Spötzl Katharina 374,25

4.) Innerbichler Siegfried 363,75

Kirchbichl

1.) Wechselberger Phillip 385,00

2.) Rothleitner Günther 375,50

3.) Trainer Ludwig 374,25

4.) Wechselberger Bianca 359,00

Münster

1.) Biechl Christopher 388,00

2.) Unterberger Christoph 380,50

3.) Hofbauer Manfred 378,50

4.) Gsaller Manuel 374,25

5.) De Benedetto David 366,00

6.) Hofbauer Philipp 355,00

Schwoich

1.) Kreisser Max 365,75

2.) Pichler Richard 363,75

3.) Gratz Gottfried 358,25

4.) Landmann Peter 349,00



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Schützen-Schnitt Seite 1
Schnitt der besten 8 Ergebnisse

ErgebnisRg. Name Gilde Schnitt Anzahl

: GRATZ Datum: 17.Mär.2023 © by Bauhofer Peter 2015

1.) Biechl Christopher Münster 388,00 20 0 386 390

2.) Wechselberger Phillip Kirchbichl 385,00 20 0 383 387

3.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach 383,25 4390 383 383 377

4.) Unterberger Christoph Münster 380,50 20 0 377 384

5.) Hofbauer Manfred Münster 378,50 4377 377 379 381

6.) Giesen Hans-Georg Breitenbach 377,50 20 0 376 379

7.) Rothleitner Günther Kirchbichl 375,50 2373 378 0 0

8.) Spötzl Katharina Breitenbach 374,25 4374 371 379 373

9.) Gsaller Manuel Münster 374,25 4364 374 373 386

10.) Trainer Ludwig Kirchbichl 374,25 4361 366 385 385

11.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl 368,50 2365 372 0 0

12.) De Benedetto David Münster 366,00 20 0 367 365

13.) Kreisser Max Schwoich 365,75 4356 361 374 372

14.) Innerbichler Siegfried Breitenbach 363,75 4360 344 379 372

15.) Pichler Richard Schwoich 363,75 4351 371 364 369

16.) Wechselberger Bianca Kirchbichl 359,00 20 0 369 349

17.) Gratz Gottfried Schwoich 358,25 4355 360 365 353

18.) Hofbauer Philipp Münster 355,00 2350 360 0 0

19.) Landmann Peter Schwoich 349,00 4345 345 352 354



Bezirksschützenbund Kufstein

Rundenwettkampf Luftpistole stehend aufgelegt 2022 / 2023

Wettbewerbsklassen-Reihung Ringe/Teilnahmen Seite 1
Summe der besten 8 Ergebnisse

R1 R2 R3 R4Jahrg. Gilde Anzahl

Summe

Schnitt

: GRATZ Datum: 17.Mär.2023 © by Bauhofer Peter 2015

Kl.: Frauen

1.) Wechselberger Bianca Kirchbichl1995 718
359,00

20 0 369 349

Kl.: Männer

1.) Gsaller Manuel Münster1993 1497
374,25

4364 374 373 386

2.) Biechl Christopher Münster1991 776
388,00

20 0 386 390

3.) Wechselberger Phillip Kirchbichl1994 770
385,00

20 0 383 387

4.) Unterberger Christoph Münster1991 761
380,50

20 0 377 384

5.) De Benedetto David Münster1981 732
366,00

20 0 367 365

6.) Hofbauer Philipp Münster1990 710
355,00

2350 360 0 0

Kl.: Senioren 1 männlich

1.) Trainer Ludwig Kirchbichl1971 1497
374,25

4361 366 385 385

2.) Innerbichler Siegfried Breitenbach1968 1455
363,75

4360 344 379 372

3.) Gratz Gottfried Schwoich1970 1433
358,25

4355 360 365 353

4.) Giesen Hans-Georg Breitenbach1965 755
377,50

20 0 376 379

5.) Rothleitner Günther Kirchbichl1966 751
375,50

2373 378 0 0

Kl.: Senioren 2 weiblich

1.) Spötzl Katharina Breitenbach1963 1497
374,25

4374 371 379 373

Kl.: Senioren 2 männlich

1.) Gruber Josef (Brtb) Breitenbach1955 1533
383,25

4390 383 383 377

2.) Hofbauer Manfred Münster1963 1514
378,50

4377 377 379 381

3.) Kreisser Max Schwoich1959 1463
365,75

4356 361 374 372

4.) Oberhofer Johann sen. Bruckhäusl1963 737
368,50

2365 372 0 0

Kl.: Senioren 3 männlich

1.) Pichler Richard Schwoich1953 1455
363,75

4351 371 364 369

2.) Landmann Peter Schwoich1950 1396
349,00

4345 345 352 354


